Extrato
GET2GETHER

Emitido por: Fernando Branco
Conta: Conta Principal (P)

Periodo: 01/06/2016 & 30/06/2016

Fluxo de Caixa: 01/06/2016 a 30/06/2016

Data

@ 01/06/2016
@ 04/06/2016

& 06/06/2016

@ 08/06/2016

@ 13/06/2016
@ 17/06/2016

@ 22/06/2016

@ 22/06/2016

@ 22/06/2016
@ 23/06/2016

@ 23/06/2016

Saldo Anterior

Descricao

Clube do Bem para Empresas (de
Rachkorsky Advogados)

Contabilidade e Transparencia (a Quality
Associados)

Contas de E-mail (gmail) (a Google)

Clube do Bem para Empresas (de Itaesbra
IndUstria Mecanica)

Clube de Beneficios (a Convenia)
Clube do Bem - Paypal (de Sécios Doadores)

Hospedagem e manutengao do site (a Eveo
(Cpanel))

Clube do Bem - Pagseguro (de Sécios
Doadores)

Impostos (a Governo Federal)
Taxa de Transferencias (Doagdes) (a Itat)

Doagéao (a ONG's Beneficiadas)

Total de Recebimentos no Periodo

Total de Despesas no Periodo

Balanco no Periodo

Saldo Final

Categoria

Empresas Parceiras

Contabilidade

Estrutura

Empresas Parceiras

Estrutura
Clube do Bem

Estrutura

Clube do Bem

Impostos
Taxas bancérias

Doacéao

Saldo Anterior
Valor

R$ 500,00

—R$ 240,00

—R$ 81,54

R$ 650,00

— R$ 246,00
R$ 978,50

—R$ 77,00

R$ 477,35

-R$ 171,95
—R$ 36,00

—R$ 1.461,05

R$ 279,12
Saldo

R$ 779,12

R$ 539,12

R$ 457,58

R$ 1.107,58

R$ 861,58
R$ 1.840,08

R$ 1.763,08

R$ 2.240,43

R$ 2.068,48
R$ 2.032,48

R$ 571,43

R$ 279,12

R$ 2.605,85
- R$2.313,54
R$ 292,31

R$ 571,43



