

## **Extrato**

## GET2GETHER

Emitido por: Fernando Branco Conta: Conta Principal (P)

Período: 01/06/2016 à 30/06/2016

Fluxo de Caixa: 01/06/2016 à 30/06/2016

			Saldo Anterior	R\$ 279,12
Data	Descrição	Categoria	Valor	Saldo
<b>0</b> 1/06/2016	Clube do Bem para Empresas (de Rachkorsky Advogados)	Empresas Parceiras	R\$ 500,00	R\$ 779,12
<b>0</b> 4/06/2016	Contabilidade e Transparencia (a Quality Associados)	Contabilidade	- R\$ 240,00	R\$ 539,12
<b>0</b> 6/06/2016	Contas de E-mail (gmail) (a Google)	Estrutura	– R\$ 81,54	R\$ 457,58
<b>2</b> 08/06/2016	Clube do Bem para Empresas (de Itaesbra Indústria Mecânica)	Empresas Parceiras	R\$ 650,00	R\$ 1.107,58
<b>2</b> 13/06/2016	Clube de Benefícios (a Convenia)	Estrutura	- R\$ 246,00	R\$ 861,58
<b>2</b> 17/06/2016	Clube do Bem - Paypal (de Sócios Doadores)	Clube do Bem	R\$ 978,50	R\$ 1.840,08
22/06/2016	Hospedagem e manutenção do site (a Eveo (Cpanel))	Estrutura	- R\$ 77,00	R\$ 1.763,08
22/06/2016	Clube do Bem - Pagseguro (de Sócios Doadores)	Clube do Bem	R\$ 477,35	R\$ 2.240,43
22/06/2016	Impostos (a Governo Federal)	Impostos	– R\$ 171,95	R\$ 2.068,48
23/06/2016	Taxa de Transferencias (Doações) (a Itaú)	Taxas bancárias	– R\$ 36,00	R\$ 2.032,48
23/06/2016	Doação (a ONG's Beneficiadas)	Doação	– R\$ 1.461,05	R\$ 571,43

Saldo Anterior	R\$ 279,12
Total de Recebimentos no Período	R\$ 2.605,85
Total de Despesas no Período	– R\$ 2.313,54
Balanço no Período	R\$ 292,31
Saldo Final	R\$ 571,43